



## VAATEVASTAAVA SEKÄ TILAUSLOMAKE OHJE 2020-2021

Sovi pääjoukkueenjohtajan sekä rahastonhoitajan kanssa ostetaanko joukkueelle jokin yhteinen asu kauden aikana.

### ISOT TILAUKSET

Joukkueen vaatevastaava lähettää täytetyn lomakkeen suoraan Intersportiin osoitteeseen [karri.jappinen@intersport.fi](mailto:karri.jappinen@intersport.fi). Intersport hoitaa myös vaatteiden painatuksen, joten he ilmoittavat suoraan joukkueelle, kun tuotteet ovat noudettavissa (painatuksineen) heiltä osoitteesta Kastelholmantie 2, 00900 helsinki. Tilauksen voi myös postittaa kotiin. Siinä tapauksessa olethan suorana Kariin yhteydessä niin hän kertoo myös paketin hinnan. Hinta riippuu paketin suuruudesta.

Lomakkeen löydät seuran nettisivuilta täältä:

<http://www.adalensif.com/seura/2927/joukkueenjohtajat-lagledare>

### LOMAKKEEN TÄYTTÖ OHJE

Välilehti 1 tulee joukkueen nimi, päivämäärä, tilaajan nimi sekä määrät mitä tilaatte. Valitse listalta oikea tuote ja laita sen kohdalle oikea määrä. Listaa ei saa muokata eikä mitään tuotteita saa listalta poistaa.

Välilehti 2 tulee painatukset. Kirjaa tälle sivulle rahastonhoitajan yhteystiedot, jotta Intersport osaa lähettää laskun tuotteista ja painatuksista oikealle henkilölle. Lasku lähetetään siihen osoitteeseen minkä joukkue on antanut.

Tänne voit myös kirjata painatuksien määrät (ylhäälle oikealle) jolloin kaavio laskee summan.

Kun tilaus lähetetään, on kaikki painatukset oltava lomakkeella. Painatuksia ei siis täydennetä jälkeempään.

### YKSITTÄISET TILAUKSET

Jos joukkue ei tee isoa tilausta (kaikille ei tilata samaa tuotetta), voi vanhemmat/pelaajat tehdä itse tilaukset nettisivuilla. Ohjeista vanhempia menemään osoitteeseen <https://seurakauppa.intersport.fi/seura/aif--adalens-idrottsforening/>



Sivustolla voit valita tuotteen, painatukset ja lähettää tilauksen eteenpäin. Sivustolta pääsee myös suoraan maksamaan tilauksen ja valitsemaan haetaanko tilaus vai halutaanko se kotiinkuljetuksella.

Intersport on yhteydessä, kun tuote on valmiina noudatettavana. Tässä kohtaa vaatevastaavan ei tarvitse siis tehdä muuta, kun ohjeistaa vanhempia/pelaajia sivustolle.

Intersportilla on myös oma asiakaspalvelu, joka auttaa tilauksissa tarvittaessa.

### VALKOISET PELIP AidAT

Valkoiset pelipaidat on kaudesta 2020-2021 lähtien joukkueen omat. Seuralla on pelipaidoissa 2-3 sponsori paikkaa seuran talouden turvaamiseksi. Sponsoripaikat ovat seuraavat:

